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2000
Motocykly 748 140
Osobni automobily 3438 870
Autobusy 18 259
Nakladni vozidla 275617

Druh pozemni komunikace
Dalnice

Silnice I. tridy

Silnice Il. tridy

Silnice Ill. tridy

Mistni komunikace

2005
794 000
3 958 708
20134
415 101

Délka v km

Silniénli doprava

2010 2015
924291 1046467
4496 232 5115316
19 653 19 950
584 921 646 792

776

6 245
14 587
34 130
74 919

* Kategorizace
komunikaci

e dalnice
e silnice
* mistni komunikace

* 1celové komunikace
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Celkem verejna doprava
- zeleznicni

- autobusova

- vodni

- letecka

- mestska hromadna

Individualni automobilova
preprava

2011

2679,5

167,9

364,6

1,0

7,5

2 138,5

2 030,0

2015

2 694,6
176,6
350,9

0,9
5,4
2 160,8
2175,4

Preprava

* Pocet
prepravenych
cestujicich

e (v mil.)



Obce dle velikostni kategorie
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Skupina | Oddil | Pododdil | Paragraf Nazev
2 Primyslova a ostatni odvétvi hospodarstvi
22 Doprava
221 Pozemni komunikace
2211 Dalnice
2212 Silnice
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
222 Silni¢ni doprava
2221 Provoz vefejné silni¢ni dopravy
2222 Kontrola technické zpusobilosti vozidel
2223 Bezpecnost silni¢niho provozu
2229 Ostatni zalezitosti v silni¢ni doprave
223 Vnitrozemska a namoini plavba
2231 Vodni cesty
2232 Provoz vnitrozemské plavby
2233 Zalezitosti namoini dopravy
2239 Ostatni zaleZitosti vnitrozemské plavby
224 Zelezni¢ni doprava
2241 Zelezni¢ni drahy
2242 Provoz vefejné Zelezni¢ni dopravy
2243 Drézni vozidla
2249 Ostatni zaleZitosti Zelezni¢ni dopravy
225 Civilni letecka doprava
2251 Letiste
2252 Zabezpeceni letového provozu
2253 Provoz civilni letecké dopravy
2259 Ostatni zalezitosti civilni letecké dopravy
226 Sprava v dopravé
2261 Cinnost ustfednich organu statni spravy (MD)
2262 Cinnost tstfednich organi statni spravy
2269 Ostatni sprava v dopravé
227 Doprava ostatnich drah
2271 Ostatni drahy
2272 Provoz ostatnich drah
2279 Zalezitosti ostatnich drah jinde nezafazené
228 Vyzkum v dopravé
2280 Vyzkum a vyvoj v dopraveé
229 Ostatni ¢innost a nespecifikované vydaje v doprave
2291 Mezinarodni spoluprace v dopravé
2299 Ostatni zalezitosti v doprave

Obecni vydaje

* Struktura rozpocétové skladby
* Dle odvétvového ¢lenéni rozpoctu
* Skupina 2

* oddil 22 Doprava

* Pododdil 221 pozemni
komunikace

* Pododdil 222 silnicéni
doprava
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Analyza

* Vydaje do komunikaci a dopravy
* 2212 - Silnice

vydaju

© 2219 - Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

e 2221 - Provoz verejné silnicéni dopravy
* 2229 - Ostatni zalezitosti v silniéni dopraveé
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~ Vydaje obci CR

m 1 -Zemedelstvi, lesni hospodatstvi, rybatstvi

® 2 - Prumyslova odveétvi
e Graf (bez zahrnuti
Prahy)

® 3 - Sluzby pro obyvatelstvo

W 4 - Socialni véci a zameéstnanost

m 5 - Bezpecnost statu

W 6 - Vieobecna vefejna sprava o Prﬁmys lova odvetvi
* z toho doprava

3%

m 21 - Primysl, stavebnictvi, obchod Rok B&Zné vydaje Kapitalové vydaje
2010 4% 18 %

m 22 - Doprava 2011 4% 14 %
2012 4% 15%

w23 - Vodni hospodarstvi 2013 4% 15 %
2014 5% 17 %

m24 - Spoje 2015 4% 17 %

m 25 - Vieobecne hospodarske , ——
rq we . Katédra regionalni
zalezitosti ékonomie a sSpravy
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Vyvoj béznych a kapitalovych wvydaju
na dopravu v K¢ (bez Prahy)
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Podily a vyvoj béznych vydaju na
dopravu v letech 2010-2015 (bez Prahy)

- 8000
m 2212 — Silnice é 7000
6000
m 2219 - Ostatni zalezitosti pozemnich 5000
komunikaci 2000
m 2221 — Provoz vefejné silni¢ni 3000
dopravy 2000
m 2229 - Ostatni zalezitosti v silni¢ni 1000
doprave 0
2010 2011 2012 2013 2014 2015
m 2212 — Silnice
m 2219 - Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
® 12221 —Provoz vefejné silni¢ni dopravy

m 2229 - Ostatni zaleZitosti v silni¢ni dopravé

Katédra regionalni
eékonomie a spravy
Ekonomicko-spravni fakulta
Masarykova univerzita
s Boo -
Vilém Paril
eMail: vilem@mail.muni.cz
tel.: 608 177 138
environmentalni a ekologicka ekonomie

doprava, regionalni rozvoj 1 ,:/\‘
vefejné finance, hodnoceni dopadii projektd j it



Prumérné bézné vydaje jedné obce na
paragrafy dle velikostnich skupin v K¢

Pocet obyvatel obce 2212 2219 2221 2229

1-199 139 500 20193 6 877 448

200499 232 924 48 811 20 486 261

500-999 403 376 75376 48 280 2 966

1 000-4 999 1037 338 283727 187 963 4200

5 000-19 999 5059 833 1582013 1242432 77004 . Bez zahrnuti
20 000-49 999 19 436 073 6 065 434 18 030 214 376 368 Prahy

nad 50 000 105 061 690 30086064 154605080 107 770506

Pocet obyvatel obce 2212 2219 2221 2229 . PFepodet na
1-199 1158 158 59 3 obyvatele
200499 662 139 69 1

500-999 526 135 77 4

10004 999 482 132 89 2

5 000-19 999 472 154 105 6 purtr ot 1
20 000—-49 999 606 213 492 11

tel.: 608 177 138
environmentalni a ek ekonomie
doprava, regionalni rozvoj
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Struktura béznych vydaju

e Prumér dle velikostnich
kategorii
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m 2229 - Ostatni zalezitosti v silni¢ni doprave
12221 —Provoz vetfejne silnicni dopravy Katédra regionalni
eékonomie a spravy
m 2219 - Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci PNl -opeimt. fakalta
o Vilém Paril
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Prumérné bézné vydaje obci dle kraju

1800
> .
= * Kde je MHD?
= 1600 -
= * Plzen
1400 )
e 840 mil.
1200
22772 - Provoz
1000 ostatnich drah
800 * Praha
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400 -
200 -
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eézné vydaje obcl na mistni komunikace

Legenda

Bézné vydaje obci na mistni komunikace

K€ na metr komunikace

__ 0-50

_ 50,1-100

B 100,1-150
[ 150.1- 200

N,

100 200 Km

e v K& na metr
komunikace
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Béezné vydaje obcl do siln. provozu

Legenda
Bézné vydaje obci do siln. provozu
K& na obyvatele

[ Jo-s0

| |50,1-100
[ 100,1- 150
B 150.1- 200

oy,
&

g

0 50 100 200 Km

* v K& na jednoho
obyvatele
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Struktura a vyvoj kapitalovych vydaju
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2015

1%

m 2212 — Silnice

W 2219 - Ostatni zalezitosti pozemnich
komunikaci

m 2221 — Provoz vetejne silniéni dopravy

W 2229 - Ostatni zalezitosti v silni¢ni
doprave
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Obce

1-199
200-499
500-999

1 000-4 999

5 000-19 999
20 000-49 999
nad 50 000

Velikostni kategorie
1-199

200-499

500-999

1 0004 999

5 000-19 999

20 000-49 999

nad 50 000

Prumérné kapitalové vydaje

2212

64 609

146 570
321417
1025965
5743 273
14 921 540
73079972

2212
518
449
455
517
623
495
647

2219
23 509
61 685

155 219
562 243

2 839 007
11 503 019
43 068 481

2219

188
189
220
283
308
382
383

2221
1921
3729
5776

21990
340 621

2 093 269
3226132

2221

15
11

8
11
36
69
28

2229

2229
791
115
444

1739

15938
20 644
677770

O R N R R B2 O

* Bez
zahrnuti
Prahy

* Prepocet
na
obyvatele

Ekonomicko-spravni
Masarykova univerzita

fakulta



Prumérné kapitalové vydaje dle kraju
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Kapitalové vydaje obcli na mistni

Loganda komunikace

Kapitdlové vydaje obci na mistni kom,
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Kapitalové vydaje obcl do silniéniho

provozu

Legenda

Kapitalové vydaje obci do siln. provozu

K¢ na obyvatele
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Struktura druhového c¢lenéni v
paragrafech 2212 a 2219

2219 - Ostatni zalezitosti
pozemnich komunikaci

2212 - Silnice

* (bez Prahy)

m6121 - Budovy, haly a stavby m 5171 - Opravy a udrzovani
W 5169 — Nakup ostatnich sluzeb ® Ostatni polozky , 2 oo s s
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Struktura celkovych vydaju na
dopravu dle druhového ¢lenéni
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Struktura druhového ¢lenéni vydaju v

1%

1%

paragrafu 2221

m 5193 - Vydaje na dopravni uzemni
obsluznost

m 5213 - Neinv. transfery nefin. podnik.
subjektim

® 5323 - Neinvesti¢ni transfery krajtim * (bez Prahy)

m 6121 - Budovy, haly a stavby

W 5329 - Ostatni neinv. transfery
vefejnym rozpoctim uzemni urovne
W 5339 - Neinv. transfery cizim pfisp.

org.

M ostatni

Ekonomicko-spravni fakulta
Masarykova univerzita



Dekuji za pozornost
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